
Obchod: Armik.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200
Odkaz: https://armik.cz/stelky-vlozky-do-bot-bennon-gelaxa-
zelene/

Stélky/vložky do bot Bennon Gelaxa -
zelené

Kód zboží: 0644000085
Značka: Bennon
Velikost bot (EU): 36-40, 41-46

Popis:
Zastřihovací gelová stélka je speciálně navržena tak, aby aktivovala podélnou klenbu nohy
a zároveň efektivně tlumila nárazy v patní části.

Gelová výplň je vytvořena na základě inovativní technologie Gelax. Díky této technologii se
při došlapu vytváří vzduchové „polštářky“, které absorbují veškeré otřesy. Patní miska této
stélky zároveň zajišťuje potřebnou oporu a odpružení při celodenní námaze. Gelová část
imituje vzhledem včelí plástev.

Povrch stélky je tvořen na omak velmi příjemným materiálem.

Stélka vydává příjemnou vůni, čímž neutralizuje případný zápach při dlouhodobém nošení
a přispívá tak k pocitu svěžesti chodidel.

Fotky:

https://armik.cz/stelky-vlozky-do-bot-bennon-gelaxa-zelene/



	Stélky/vložky do bot Bennon Gelaxa - zelené

